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Building heights must not exceed the elevation above sea level 

of the plane that is formed by the lines joining the co-ordinates 
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easl denotes "Elevation above Sea Level'' in metres 
Bar Scale f metres 

Échelle de distance/ mètres 
Nota: 

easl indique l'élévation au-dessus du niveau de la mer en mètres 
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* Co-ordinates shown are 3' MTM co-ordinates NA083 zone g 

Les coordonnées MTM 3° (NAD83 zone 9) sont indiquées. 

Coordonnées 
East 

Est 

368,507.8 

368,507.4 

368,485.1 

368,476.0 

368,490.3 

368,492.5 

368,514.8 

368,522.6 

North 

Nord 

5,032,392.7 

5,032,392.6 

5,032,379.0 

5,032,373.5 

5,032,348.0 

5,032,349.3 

5,032,362.9 

5,032,367.7 
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Scala 
N.T.S. 
Metres 
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Échelle 
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.) 

La hauteur de bâtiment ne doit pas dépasser le plan au-dessus 

du niveau de la mer contenu dans les lignes joignant les coordonnées 




